dzić i wyrokować.^zNad biegiem spraw tego rodzaju czuwać
będzie komisyą rządowa sprawiedliwości przez pośrednictwo
właściwych prokuratorów, naczelnicy zaś wojenni kommuniko-
wać jćj będą peryodycznie co miesiąc wykazy takich spraw są
dom do dochodzenia przekazanych. W Warszawie dnia 17 (29)
listopada 1862 roku.“